

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 34 89 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 17 34 89 06
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift vedrørende teaterbygningen Det Ny Teater og hermed forbundne aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.054 t.kr. mod 3.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	4.054.087	3.391.874
Distributionsomkostninger	-149.256	-71.651
Administrationsomkostninger	-2.976.655	-2.654.693
Driftsresultat	928.176	665.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.616	24.483
Andre finansielle indtægter	6.086	6.537
Øvrige finansielle omkostninger	-82.368	-32.874
Finansiering netto	-48.666	-1.854
Resultat før skat	879.510	663.676
1 Skat af årets resultat	-194.161	-145.891
Årets resultat	685.349	517.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	685.349	517.785
Disponeret i alt	685.349	517.785

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.643	108.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.643</u>	<u>108.086</u>
Deposita	186.724	186.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.724</u>	<u>186.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>628.367</u>	<u>294.810</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.932	13.697
Varebeholdninger i alt	<u>10.932</u>	<u>13.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.603	2.521.496
Udskudte skatteaktiver	0	57.000
Andre tilgodehavender	3.736.469	3.575.175
Periodeafgrænsningsposter	1.183.758	1.109.479
Tilgodehavender i alt	<u>4.945.830</u>	<u>7.263.150</u>
Likvide beholdninger	15.291.738	11.962.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.248.500</u>	<u>19.239.098</u>
Aktiver i alt	<u>20.876.867</u>	<u>19.533.908</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	6.760.139	6.074.789
Egenkapital i alt	<u>7.310.139</u>	<u>6.624.789</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.161	90.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.161</u>	<u>90.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.621	2.263.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.891	0
Anden gæld	4.761.339	4.328.035
Periodeafgrænsningsposter	7.375.716	6.226.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.429.567</u>	<u>12.818.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.565.728</u>	<u>12.909.119</u>
Passiver i alt	<u>20.876.867</u>	<u>19.533.908</u>
5 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	136.161	90.891	
Årets regulering af udskudt skat	58.000	55.000	
	194.161	145.891	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
Kostpris 1. juli 2017	70.300	4.029.234	
Tilgang	0	1.027.695	
Afgang	0	-910.595	
Kostpris 30. juni 2018	70.300	4.146.334	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	70.300	3.921.148	
Årets afskrivninger	0	131.871	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-348.328	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	70.300	3.704.691	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	441.643	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	550.000	6.074.790	6.624.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	685.349	685.349
Egenkapital 30. juni 2018	550.000	6.760.139	7.310.139

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	0	-112.000
Udskudt skat af årets resultat	1.000	55.000
	1.000	-57.000

5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
--	---	---

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor en leverandør stillet bankgaranti på t.kr. 250.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-21 13:20:50Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-21 13:24:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>